
 

För mer information vänligen kontakta: 

Olof Holmer, VD för Sveriges Färgfabrikanters Förening, e-post: olof.holmer@ktf.se,   
Telefon: 08-783 82 43, Mobil: M: 0709-50 70 19. www.sveff.se 

Sveff är en branschorganisation för företag som importerar, tillverkar eller marknadsför färg och lack i 
Sverige. Organisationen har ca 55 medlemsföretag. Den svenska färgbranschen är väl representerad inom 
Sveff med en marknadstäckning på ca 95%. Sveffs medlemmar står för en omsättning på cirka 5 miljarder per 
år. 
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Vinn ett nymålat rum och en resa för två till London 
Nu vill färgbranschen ge ungdomar möjligheten att vinna ett nymålat rum och en resa 
till London. Tävlingen är en del av informationskampanjen Måla över tapeten där 
färgbranschen i enad front informerar om och utbildar i fördelarna med att måla. 
Sista inlämningsdag till tävlingen är den 15 november, all information om tävlingen 
finns samlad på www.malaovertapeten.nu 
 
- Vi vill inspirera unga att måla väggarna när de flyttar in i första lyan då det finns många 
fördelar med färg. Att måla väggarna är billigare än att tapetsera samtidigt som det skapar 
många möjligheter. Med färg kan man lätt skapa en personlig vägg med enkla medel. Det 
enda du behöver är färg, en roller och tejp. Det är bara din egen fantasi som sätter gränser. 
Vi kommer att premiera de bidrag som visar hur man kan skapa stora förändringar med färg 
på ett enkelt sätt, säger Olof Holmer, VD på Sveff. 
 
När du väl har en målad vägg är det enkelt att måla om den i en ny kulör, eller fräscha upp 
med samma kulör igen. Det är inte speciellt svårt att måla på en tidigare tapetserad vägg, 
och med hjälp av några goda råd blir resultatet riktigt bra.  

- Det kostar cirka femtio kronor per kvadratmeter att måla en redan målad vägg. Att 
tapetsera en redan tapetserad vägg med kostar från sextien kronor per kvadratmeter 
beroende på typ av tapet enligt en utredning genomförd för SABO (de allmännyttiga 
bostadsföretagens organisation), säger Målerikonsult Ove Forslund. 

Kampanjen Måla över tapeten riktar sig till bland annat studenter och barnfamiljer syftet är 
att få dem att reflektera över den målade väggen som ett attraktivt alternativ till en 
tapetserad. Kampanjen förväntas även stimulera människor till att vilja göra om hemma i 
största allmänhet och på så sätt hålla liv i den rådande inredningstrenden. Besök den 
användarvänliga kunskapssajten om färg och målning www.malaovertapeten.nu 
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